
KUCBX01ABG8I

Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/285/23/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: podíl JčK č. ú. 199783072/0300
dotace SFDI: 2006-3126231/0710 - investice
dotace SFDI: 3009-3126231/0710 - neinvestice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve ích oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávn a jednat:
Ing. Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH, tel. č.

K výkonu stavebního geod a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu. 35-6257230247/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,
ve vložce 76014

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouv
Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře tel. č

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec tel. č

Osoba pověřená vedení stavbyvedoucí):

Ing. Radek Kozák, tel. č.

Zástupce osoby pověřen (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Ing. Michal Tichovský, tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Radek Kozák, tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Modernizace
komunikací SFDI 2023 - okres Tábor“ ze dne 9.8.2023 takto:

<í„ Modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor
Stránka 1 z 3

*KUCBX01ABG8I*



I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/285/23, ze dne 
9.8.2023 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací SFDI 
2023 - okres Tábor". Důvodem změny je vznik méněprací při realizaci prací prováděných na základě 
Smlouvy, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem 
stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém 
listu č. 1. Dále se doplňuje článek X. Zvláštní ujednání o odst. 12 z důvodu 
financování/spolufinancování stavby z prostředků SFDI, jak je uvedeno níže.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Název Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem včetně DPH

Modernizace silnice II/137 Mladá 

Vožice - MK Flosman
6.883.141,04 Kč 1.445.459,62 Kč 8.328.600,66 Kč

Modernizace silnice II/137 

Všechlapy-Sudoměřice u Bechyně
22.324.693,65 Kč 4.688.185,67 Kč 27.012.879,32 Kč

Modernizace silnice Židova strouha 

- Březnice
10.327.275,85 Kč 2.168.727,93 Kč 12.496.003,78 Kč

Celkem 39.535.110,54 Kč 8.302.373,21 Kč 47.837.483,75 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Název Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem včetně DPH

Modernizace silnice 11/137 Mladá 

Vožice - MK Flosman
6 935 281,04 Kč 1 456 409,02 Kč 8 391 690,06 Kč

Modernizace silnice 11/137 

Všechlapy-Sudoměřice u Bechyně
22 035 860,01 Kč 4 627 530,60 Kč 26 663 390,61 Kč

Modernizace silnice Židova strouha 

- Březnice
10114 864,83 Kč 2 124 121,61 Kč 12 238 986,44 Kč

Celkem 39 086 005,88 Kč 8 208 061,23 Kč 47 294 067,11 Kč

Smluvní strany se dohodly na změně článku X. Zvláštní ujednání smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže: 

Doplnění článku X. Zvláštní ujednání o odst. 12 smlouvy:

14. Tato zakázka je financována/spolufinancována z prostředků z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje 
tuto skutečnost respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

„ Modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor “ 
Stránka 2 z 3



III. Závěrečná ustanovení dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/285/23, ze dne 9.8.2023, 
jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Objednatel a zhotovitel obdrží vzájemně podepsanou verzi této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že 
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 
podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 jako jeho příloha č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1319/2023/RK-80 ze dne 
30.11.2023.

V Českých Budějovicích dne 

zaobjednatele:

V Českých Budějovicích dne 

za zhotovitele:

MUDr. Martin Kuba 
hejtman Jihočeského kraje

Ing. Radek Kozák 
jednatel komplementáře

(í„ Modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor 
Stránka 3 z 3

Ing. Radek 
Kozák

Digitálně podepsal 
Ing. Radek Kozák 
Datum: 2023.12.19 
11:36:34 +01'00'

Elektronický podpis : 21.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.1.2025 14:11:33-000 +01:00



Q)
3

II
Q>
< -g
F o
ttl —

2 ^
a ?

§ i?

tl
po <
o «
§ ~

CD p<

s 2
a 5
ř>:
< £’

5 «>•
o g
° i.
“□ J5<i|
u QCD

CO
-sj
o
o

o«
<D

CO
C
jř
i'
8'

« b: O

o< 3
“ w S

Ň!c JU o
O- - Q.
“ 0<!$
í. (Ď 3
2 % Ň
o <i>- g

o c l 2To< ,cd< n
CD o
g. §•0
i£. (/)

&)>CT
O

05



Stavba : Oprava a modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor

Pot Krt Název položky Mimi Množství ve Množství po Rozdíl

Doložkv lednotek

1 2 3 4

X 935212
PŘÍKOPOVĚ ŽLABY 2 BETON TVÁRNIC SIŘ DO 600MM DO BETONU TL
100MM M 0,000 16,000 16,000

X 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 fsamonivalačnO KS 0.000 6,000 6.000
X 966118 BOURANÍ KONSTRUKCI Z BETON DILCO S ODVOZEM DO 20KM M3 0.000 2.870 2.870
X 12293A ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNĚ TŘ. III - BEZ DOPRAVY M3 0.000 2,400 2,400
X 17451 ZASYP JAM A RYH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0.000 2,400 2.400
X X PŘECHODOVÁ DESKA KS 0.000 1,000 1,000

X X
PŘECHODOVÁ DESKA • DOPRAVA (z Plané • akutní sehnáni z důvodu
Doldádkv asfaltů druhv děni KS 0,000 1,000 1,000

2 11372A
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY
foouze orůtahl M3 1 373,190 1 694,455 321,265

3 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2.4 TA/13: CENA-1.-KČ/T T 6 042,036 6 813,072 771,036

Víceprácecelkem
DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

6 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGAA2 M2 22 886.50 0.000 -22 886.500
13 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 2 225.700 645.970 -1 579.730

Ménéoráce celkem
DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH_________________________________________

ZMĚNOVÝ LIST 6.1

Schválil: datum :
zadavatel: Jihočeský kraj

Mgr. Martin UJheyl n -H- 7Í173
TDS Inbest spol, s r o. Rudolfovskó ti 64/34. České Budětovice 6. 370 01 Česk V ■

Ing. Martin Frdllk
vL r ává

zhotovitel Robstavks., Mezi vodami 20S/29, Modřany, 143 00Praha

Ing. Radek Kozák r T,

Projektant Spréva a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Ing. Jaroslav Strouf

CENA Celk.cena ve Celk.cena po Rozdíl eelk. ceny

h*7 DPH bez DPH bez DPH
lAdnotkovň celkem celkem celkem

8 9 10 11

687,28 0,00 10 996,48 10 996,48

6444.80 0.00 38 668.80 38 668.80
5 021,70 0.00 14412.28 14412.28

580.32 0.00 392,77 1 392,77
442.26 0.00 061.42 1 061,42

8 763.48 0.00 8 763.48 8 763.48

9 072,00 0,00 9 072.00 9 072,00

299,00 410 583,81 506 642,05 96 058,24

-1,00 -6 042,04 -6 813,07 -771,04

0.00 584 196.20 17868449

0,00 122 681,20 37 727.43
0.00 706 877.41 217 381.86

16.10 368 472.65 0.00 -368 472.65
54.00 120187,80 34 882,38 -85 30542

488 66045 34 882.38 483 77847

102 618,69 7 325,30 •95 293.39

591 279.14 42 207.68 •549 071.46

488 66045 61807848 •274 129.64

102 618.69 130 006.50 -57 565.96

___ 581 279.14 749 085.09 / -331 689.60

á 34
DĚJOVICE

Stavba : Oprava a modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor

Pof Kód Název položky Mtmá Množství ve Množství po Rozdn

č pol položky jednotek jednotek jednotek

1 2 3 4 5 6 7

Víceoráce celkem
DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

17 91400
DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK KUS 51,000 46,000 •5,000

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 -
mo n t áž s př emís t ěn ím

KUS 309,000 278,000 -31,000

2 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ KUS 309,000 278,000 -31,000

3 914128 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KUS 3 110,000 2 799,000 -311,000

4 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FOLIE TŘ 1 - MONTA2 S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 23,000 21,000 -2,000

5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 23,000 21,000 -2,000

6 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 235,000 210,000 -25,000

19 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 0,000 -10,000

8 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 75,000 0,000 -75,000

9 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓl Tí TŘ~Í - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 11,000 10,000 -1,000

10 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11.000 10,000 -1,000

11 916319 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 • NÁJEMNÉ KSDEN 100,000 90,000 -10,000

13 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1.000 0,000 -1,000

Ménéoráce celkem
DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

ZMĚNOVÝ LIST 6.1
CENA Celk.cena ve Celk.cena po Rozdíl celk. ceny

bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

8 9 10 11

0.00 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00

0.00 0.00 0.00

20,00 1 020,00 920,00 -100,00

45,00 13 905,00 12 510,00 -1 395,00

25,00 7 725,00 6 950,00 -775,00

5,00 15 550,00 13 995,00 -1 555.00

45,00 1 035,00 945,00 •90,00

25,00 575,00 525,00 -50,00

5,00 1 175,00 050.00 -125,00

150,00 1 500,00 0,00 •1 500.00

50,00 3 750,00 0,00 -3 750.00

210,00 2 310.00 2 100,00 -210.00

110,00 1 210,00 100,00 -110.00

15,00 1 500,00 350,00 -150.00

4 900,00 4 900,00 0,00 -4 900,00

49 755.00 40 095.00 •14 710.00

10 448.55 8419,95 -3 089.10

60 203.55 48 514.95 -17 799,10

49 755.00 4006646 •14 71040

10448.55 8419,95 •3 089.10
60 203.55 48 514.95 -17 799.10

zadavatel: Jihočeský kraj

Mgr. Martin UJheyl

TDS Inbest spol, s r o, Rudolfovskó ti 64/34, České Budějovice 6, 370 01 České Bu

ing. Martin Frdllk

zhotovitel Robstavks, Mezi vodami205/29, Modřany, 14300Praha

Ing. Radek Kozák

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Ing. Jaroslav Strouf



Stavba : Oprava a modernizace komunikaci SFD1 2023 - okres Tábor

Por. Kód Název položky Mémá Množství ve Množství po Rozdíl

4 R fi 7

Viceorácecelkem

OPH 21 %

CELKEM vč. DPH

5 572123 INFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 9 790,200 0,000 -9 790,200

13 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 093,500 316,300 -777,200

skládky 25%-30%

Ménéoráce celkem

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

ZMĚNOVÝ LIST č.1
CENA Celk.cena ve Celk.cena po Rozdíl celk. ceny

bez DPH bez DPH bez DPH

10 11

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00

16,10 157 622,22 0,00 -157 622,22

54,00 59 049,00 17 080,20 -41 968,80

216 671,22 17 080,20 •190 991.02

45 500,96 3 586,84 -41 914.11

262172.18 20 667.04 -241 505.13

216 671,22 17 088.20 -199 991.02

45 500,96 3 586,84 -41 914,11

7R7 177 1ft 70 RR7 04 .741 50513

zadavatel:Jihočeskýkrál

Mgr, Martin Ujheyi

TDS Inbest sool.. s.r.o.. Rudotfovské tř. 64/34. České Budékrvke 6. 370 01 České Bt

Ing. Martin Prdlík dává,
zhotovitel: Robstavk.s., vodami206/29, Modřany, 14300 Praha ~ '

Ing. Radek Kozák

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského krajep.o.

Ing. Jaroslav Štrouf
............................ .....

VÍCE

Ó-'

Stavba : Oprava a modernizace komunikací SFDI 2023 - okres Tábor

Pof. Kód Název položky Mémá Množství ve Množství po Rozdíl

jednotekč.pol. položky jednotek jednotek

1 2 3 4 5 6 7

Viceoráce celkem

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

1 91400
DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK KUS 8,000 6,000 -2,000

2 914122
d o pr av n í zn ač k y zak l ad n i v e l ik o s t i OCELOVE FOLIE TR 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 106,000 80,000 -26,000

3 914123
d o pr av n í zn ač k y zak l ad n i v e l ik o s t i OCELOVĚ FOLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 106,000 80,000 -26,000

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ — KSDEN 1 590.000 1 192,000 -398,000

5 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S
př emís t ěn ím KUS 11,000 8,000 -3,000

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FOLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 8,000 -3,000

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TŘ 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 165,000 123,000 -42,000

16 916122 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 0.000 -3,000

18 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 0,000 -3,000

9 916129 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ KSDEN 45,000 0,000 -45,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLII TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 5,000 •1,000

11 916313 d o pr av n í zabr an ý Z2 s f ó l ii t ř i - d emo n t áž KUS 6,000 5,000 -1,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNĚ KSDEN 90.000 68,000 -22,000

02620 ZKOUŠENI k o n s t r uk c i a pr ac í n ezáv is l o u zk u š ebno u KPL 1,000 0,000 -1,000

Ménéoráce celkem

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

ZMĚNOVÝ LIST č.1
CENA Celk.cena ve Celk.cena po Rozdíl celk. ceny

bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

8 9 10 11

0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00

20,00 160,00 120,00 •40,00

45,00 4 770,00 3 600,00 -1 170,00

25,00 2 650,00 2 000,00 -650,00

5,00 7 950,00 5 960,00 -1 990,00

45,00 495,00 360,00 -135,00

25,00 275,00 200,00 -75,00

5,00 825,00 615,00 -210,00

150,00 450,00 0,00 -450.00

100,00 300,00 0,00 -300,00

50,00 2 250,00 0,00 -2 250,00

210,00 1 260,00 1 050,00 -210,00

110,00 660,00 550,00 -110,00

15,00 1 350,00 1 020,00 -330,00

4 900,00 4 900,00 0,00 -4 900,00

28 295.00 15 475,00 •12 020,00

5 941,95 3 249,75 •2 692,20

34 236.95 18 724.75 -15 512.20

28 295,00 15470.00 •42 020.00

5 941,95 3 249,75 -2 692,20

34 236.95 18J24.75 -15 512.20

zadavatel: Jihočeský kra/ Ji.

Mgr. Martin Ujheyi

TDS :lnbest spol., s.r.o., Rudolfovské tř. 64/34, České Budéjovlce 6, 370 01 Čes (l -Iv 711
Ing. Martin Frdlík

zhotovitel: Robstav k.s.. Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha

Ing. Radek Kozák

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Ing. Jaroslav Štrouf

vská 34
BUDĚJOVICE

1970
60851970



Stavba : Oprav ■ modamttaca Komunikaci SFDI2023 - okres Tábor

Pof Kód Název položky Mim* Množství vt Mnežstvl po Rozen Celk.eena p«

C pol položky lednotek jednotek jednotek bez OPH bez DPH bez DPH

jednotkoví celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11

Vlceo rác e etikám 000 0.00 04)0

DPH 21 % 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11 014102 POPLATKYZA SKLADKU T 810.000 237.860 -572.140 54.00 43 740.00 12 844.44 -30 895.56

Ménáoráce ctlktm 43740.00 1284444 -3000046

DPH 21 % 9 185.40 2 697.33 -6488.07

OBLKEM ví. DPH 52 825.40 15 541.77 •37 303.63

43 74000 1204444 •3080646

DPH 21 % 9 185.40 2 697,33 -6 488.07

OBLKEM ví. DPH 52 025.40 15 541#7 •37 383.63

Schválit:__________________________________________________________ . oadnla:______________ datum : EýffiY
zadavatel. Jihočeský krai wtin 1

Mgr. Martin Ujhtyl l -1WÉ
7DS Inbestspol.s.ro.Rudolovskétř 6474. České Budé/ovice 6.37001 CeskéB ” ' **' 1

Ing. Martin Frdllk davi
zhotovte! Robstav ks, Mezi vodami20579, Modfany, 143 00 Praha

Ing. Radek Kozák

Projektant Spréva a údrtba silnic Jihočeského kratep o

Ing. Jaroslav Strouf

Jfovská 34
JOVICE

7G

CENA Cslk.eene ve Celk.eenape Rozen eelk. cenyPoř. Kbd Název položky Množství ve Mnežstvl po

aer OPH bez DPH
VVVI. celkem celkem

a 7 a 1P ”

Vletpráčt celkem 0.00 ooo OOO

DPH 21 % 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0 000 -1.000 4 900.00 4 900 00 0.00 -4 900.0002620 7KOI JfiFNl KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

490000 ooo 400000

DPH 21 % 1 029.00 0.00 -1 029.00

020.00 0.00 ♦S W-M

4 80000 ooo 400000

1 029.00 0.00 -1 029.00DPH 21 %

CELKEM ví. DPH *8tt-0P O Afl

zadavatel Jihočeskýkrai n 46
Mgr. Martin UJheyl ^ * *

TDS Inbest sod . s.ro. Ruddfovskétř 64/34 Česki Budéiovice6. 370 01 České Bu

Ing. Martin Frdllk

zhotovte! Robstav k s. Mezi vodami 20579, Mtxffarrv, 143 00 Praha

Ing. Radek Kozák <
Proiektart: Spréva a údrtba silnic Jihočeského kraiep o

Ing. Jtroaláv Strouf

fovská 34
BUDĚJOVICE

51970
Z6O85ÍW.0

Stavba : Oprava a modamttaca komunikaci SFDI 2023 - okras Tábor ZMĚNOVÝ LIST Č.1
PoT Kód Název položky Mimá Mnežstvl ve Mnežstvl pe Rezdn CENA Celk.eena ve Celk.eenape Reztfl eelk. ceny

e poi. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez OPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

i 2 3 4 S 6 7 8 g 10

572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMIII 7F DO 0 5KG/M2 M2 2 000.000 2 290.600 290.600 16.10 32 200.00 36 878.66

574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11STL 50MM M2 2 000.000 2 290.600 290.600 286.50 573 000.00 656 256.90 83 256.90

606200.00 69313666 67936.66

DPH 21% 127 092.00 145 558.47 18466.47

CELKEM ví. DPH 732 202.00 838 694.03 106 402.03

Ménáeráce celkem OOO OOO oco

DPH 21 % 0.00 0.00 0.00

CELKEM ví. DPH 0.00 0.00 0.00

606200JO 0E3136M •793646

DPH 21 % 127 092.00 145 558.47 18466.47

CiUKSM.t.PPH 732 202.00 838 694A3 106 402.03

zadavatel Jihočeský kra/ ---JTT-TP
Mgr. Martin UJheyl I

TOS Irbestspol, s.ro., RuMfovskétf 64/34, České Budějovice 6, 370 01 CeskéBud

Ing. Radek Kozák j

Proiektart Spréva a údrtba silnic Jihočeského krajepo

Ing. Jaroslav Štrouf • dáv

olfovská 34
KÉ BUDĚJOVICE

-oi
. '<51970

-^351.970



Z
m

ěn
y

 s
ta

vb
y,

 o
d

ů
v

o
d

n
ě

n
í v

íc
ep

ra
cí

 -
 Z

L
1


